

QUESITI E CHIARIMENTI

OGGETTO: Fornitura di struttura di supporto in AISI 304 per colonna di distillazione criogenica. C.I.G n. 7589755FF2

Domanda

È possibile poter comprovare il requisito speciale di cui al punto 7.3.c) del Disciplinare di Gara mediante l'esibizione dell'Attestato SOA (Cat. OS18-A/V – Cat. OS6/II)?

Risposta

No, non è possibile comprovare il requisito speciale di cui al punto 7.3.c) del Disciplinare di Gara mediante l'esibizione dell'Attestato SOA (Cat. OS18-A/V – Cat. OS6/II). Il requisito speciale di cui sopra deve essere provato mediante fatturato specifico minimo, nel settore di attività *“fornitura di acciai austenitici (AISI 304, AISI 316 etc.) lavorati, sotto forma di strutture o comunque di manufatti”*. Il fatturato da comprovare, riferito complessivamente agli ultimi n. 3 esercizi finanziari disponibili, è di €500.000,00 IVA esclusa.

Domanda

E' possibile partecipare come operatore economico singolo essendo in possesso di attestazione SOA cat. OG1 class. II ed cat. OS6 class. III-BIS e certificazione UNI EN ISO:9001?

Risposta

No, in quanto i requisiti descritti non corrispondono con quelli richiesti nel disciplinare di gara.